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Esineet, jotka A. M. Tallgren esille 

kaivoi Teuvan kirkonkylän Komsinkankaalta 

tai ostamalla ja muuten sai haltuunsa. Ks 

kert. top. ark. karttoineen ja. valokuvineen. 

Ruutujen ja linjojen numerot viittaavat 

kaivauskarttaan. 

Ostamalla saatu! a. 

. Reikäkivi sädekivisekaista kiveä, lattea, 

tasapaksu, epämuotoinen. Reikä alotettu kum 

maltakin puolelta. 151, 85, 

20 mm. 

L. Teuvan Pappilankan-

kaan vierestä Rantalan torpan pellon 

ojasta v. 1912. Paikka sijaitsee Kom-

sinkankaan kaivausalueesta n. 1 2  km N. 

. Kivikirves, joka varttamista varten ylä-

päästä on kavennettu. Teräosa nelisivuinen, 

vaajamainen, varsiosan läpileikkaus 

Lappeet hiotut, samaten teräosan kyljet. 

184, 58, 50 mm. 

L. Teuvan kirkonkylän Varsalan talon 

maalta, multamaasta n. s. Paskoon pel- 

laita, joka on km talosta S. Ostet- 

tu Skm:sta 4:- 

Ulkopuolelta kaivausten kerättyjä 

Komsinkankaan hietakuopan löytöjä. 

Hiomakiven kappale vaaleata hietakiveä, jossa 

yhdellä syrjällä hiukan kovera hiomapinta. 

Paksuus 43 mm. 
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Poimittu siltä uudelta tieltä, joka 

johtaa Komsinkankaalta S Tuovilan viljellys-

maiden läpi Komsin järven vesijätölle, ja 

jonne hieta on ajettu Komsin kankaan hieta-

kuopasta. 

4. N. 15 saviastianpalaa, joista yhdessä koris-

teena soikeita kuoppia; 2 kvartsinpalaa. 

L. kuin n:o 3. 

N. 15 saviastianpalaa, niistä 3 reunapalaa. 

Kaikki palaset ovat kuuluneet yhteen suu-

reen astiaan, joka on koristettu 

lyhyillä kampaviivapainanteilla 

ja harvakseen suurilla kuopillla. 

L. poimittaessa yhdeltä kohtaa hieta- 

kuopan E reunasta n. 30-40 cm syväs_ 

tä. 

Kaivettaissa 

6 kvartsin kappaletta ja 2 isketyn kiven 

palaa, 1. läheltä pintaa ruuduista III  A  la I 

Linjat A ja B eivät muullaisia kult-

tuurimerkkejä sisältäneet. 

Kappale punaisesta hietakivisestä hiomalaa'-

asta, 2 iskettyä kvartsinpalaa, kappale hio-

tusta kiviaseesta (?). 

L. ruudulta III C. 

N. 20 saviastianpalaa, muutamissa koristeina 

mataloita rivissä kulkevia soikeita kampa- 

leimasinpainanteita. - 6 kvartsin sirua. 

L. ruudulta III D, jonka W reunalla 
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kulttuurimaan vahvuus oli vain n. 15 cm 

syveten III E ruutua päin n. 40 cm 

vahvuiseksi. 

. Nyrkin kokoinen kivi, josta näyttää lastuja 

iskellyn. 

L. ruudulta III E. 

10. N. 10 saviastia_ualaa ja 9 kvartsin kappalet 

ta. Saviastianpaloissa koristeina yhdessä 

ruovonpääpainanteita parissa muussa 

riveihin asetettuja soikeita kampaviivaleimo- 

ja. 

L. kuin n:o 9. 

.10> 410 OSP all" 411,  
42> 4go. ,ers, 4g,  

W12+ clito Oti?/' 011;`' 

11T Kivitaltan kantapää, hiottu, läpileikkaus 

. 33, 29, 14 mm. 

L. ruudulta IV E-F n. 25 cm syvästä. 

8 kvartsinlastua, 2 isketyn kivensirpaletta 

pieni luu, 20-30 saviastianpalaa ja hieta-

maanäyte. Saviastianpaloissa on kappale pie-

nestä kupista jossa on ollut reuna ja pak 

sunee pohjaan päin, koristeina yli astian 

kulkevia rivejä soikeita kampaviivakuoppapain an- 

teita; useita liitoskohtapaloja joi  

ta osassa koristeina soikeita kuoppia 

sekä yksi kappale nyörikoristeinen. 

L. ruudulta IV:E-F, jossa kulttuuriker-

ros oli n. 40 cm vahvuista, punaisen 

ja mustan palomaan sekaista. 

1 suurempi ja 2 pientä iskeltyä kvartsin-

palaa, 18-20 saviastiankappaletta ja hiekka- 

- (valok.5007). 

s- 
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näyte. Saviastianpaloissa reunapaloja 2,-

toinen Sisältä uloskaartuvin reunoin, koris- 

teitta, toinen 

tu pystyin, 

(liitekohta?)koristet 

vaakasuorissa riveissä 

kulkevin kynsipainantein. 

L. ruudulta IV:D, jossa kulttuurimaa 

yhdel]aista pehmeätä kivetöntä hietaa 

kuin ed. n:ossa. 

14. Kvartsinpala, hiotun kiviaseen sirpale ja 

saviastianpala, viimemainitussa ruovonpääkoris 

teita. 

L. ruudulta IV C. 

5 kvartsinnalaa ja sirpale hiotusta kivi-

aseesta, 1. ruudulta IV  B.  

Oikokirveen terä, vuorilajia. Terä pyöristet 

ty mutta rikkinakerreltu. Kirves on ollut 

hiottu, sillä on ainakin teräpuolella kaa-

revat lappeet ja kapeat kyljet. 40, 50, 

28 mm. 

L. 42 cm syvästä ruudulta V B. 

Käsihioin keltaista hietakiveä, kahtia kat-

kennut, ohut, jokapuolelta hiottu kuperan 

koveroksi. 84, 44, 13 mm. 

L. 25 cm syvästä. ruudulta V B. 

6 pientä saviastiannalaa joista yhdessä 

hyvin matalia kampaleimasinpainanteita, 1. 

ruudusta VB.  

Saviastiankapoale, liitosnivelen alaosasta 
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kaareva koristettu mataloilla sik- 

sak-viiva-ja leimasinpainanteilla. 

L. ruudåsta V C. 

Hioimen kappale punertavan vaaleata hietaki-

veä, jonka ehyet pinnat hiotut; yhdellä 

pinnalla kouru hiottu. Muoto epämääräinen, 

alkuaan ehkä mukulakivilaaka. 70, 45, 32 mm. 

L. ruudulta V D. 

3 kvartsinsirualetta ja isketty hietakiven-

lastu sekä n. 20 saviastianpalaa kahdellai-

sista astioista. Toiset n. 8 kpl., ovat täl 

le asuinpaikalle tavallista haurasta savea, 

koristetut kampaviivaleimasimilla,toiset 12-

13 palaa ovat kiinteätä savea, punertavam-

pia väriltään kuin edelliset, koristeitta 

paitsi reunalta jossa on korieteita kuten 

kuvasta näkyy. Profiili . Nämä astia 

palat ovat samallaisia kuin mitä tun 

netaan Kirkkonummen- Espoon asuinpaikoilta. 

L. sekaisin eri korkeuksilta ruudulta 

V D 10-35 cm syvyydestä. 

. 8 kvartsinpalaa ja n. 20 saviastianpalaa, 

viimemainitut samalla tavalla kahta eri 

mallia kuin ed. numerossa. Pohjan rajapaloja 

Kirkkonummi -savea on 1, tasapohjaisesta as 

tiasta 

L. ruidulta V E, läh. VI linjaa. 

23. Isketty hietakiven kappale, 3 kvartsinpalae 

ja 2 saviastiankappaletta joista toisessa 

kampaleimasinpainanteita. 

L. ruudulta V F. 
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24. Tasataltta, lattea, tasapaksu, nelisivuinen, 

hiottu. Esine on käyrä =profiili. 65, 

30, 10 mm. 

L. 40 cm syvästä vahvasta kulttuurimaas-

_ta, ruudusta V G. 

6673. 
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9 kvartsin ja 1 muun isketyn kiven sirpa-

le sekä 3 saviastianpalaa. 

L.ruudulta V G, jossa ruutua VI G vas-

taan 50 cm syvässä alkoi musta maakerros. 

14 kvartsin ja 3 muun isketyn kiven sirua, 

kappale hietakivikovasimesta - muoto:_-

sella läpileikkauksella sekä 8 saviastianpa-

laa, osaksi kampaviivakoristein. 

L. ruudulta V H. 

4 iskettyä melkoista kvartsinnalaa, 

1. ruudulta VI D, 40-50 cm syvästä. 

33 saviastianpalaa, joista 31 samallaista sa- (valok.6261). 

vea kuin enimmistä löytöpaikan saviastioista 

ja 2 Kirkkonummi- keramiikkaa. 

L ruudulta 6 D siitä punertavasta kult- 

tuurimaasta, joka kuten löytökartasta 

selviää, ympäröi ruudulla tavattuja lie- 

desivuja. 

Kaitataltta, teräpää. Ohut, tasaleveä. 

L. 32 cm syvästä ruudulta. VI E. 

2 hiotun aseenlastua, kirveistä. 

L. n. 30 cm syvästä ruudusta VI E. 
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. Hioimen kappaleita keltaista hietakiveä, 

toinen -muotoa epätasaiseksi hiotuin 

lappein; 72, 70, 24 mm., toinen katkelma 

35, 22, 9 mm. 
L. ruudusta VI E, yläkerroksesta. 

. 8 kvartsin- ja 5 hietakiven lastua 

sekä 'n. 35 saviastianpalaa, joista 1 

koristeeton pala Kirkkonummi- kera- a  DOt 

miikkaa, muut tavallista Teuvalaista. Reu-

napaloja 6, 3 eri astiasta, joiden koris-

teista vrt. kuvia. 

L. ruudulta VI E, S puolelta, 

etup. 25-60 cm syv. 

Kvartsiloallo jota on iskelty, nakutuskivi 

(?); kvartsinpala, suurehko, sekä 18 pie-

nempää; 2 hietakivenlastua sekä kolmas hioi 

men lastu. 

L. ruudun E N- puoleisesta. astiasta. 

10-15 saviastianpalaa tavallista keramiik-

kaa, yksi nuorakoristeinen, osaksi kampari-

vi-, osaksi suorilla viivariveillä koristet- 

tuja. 

L. samaten kuin ed. numero. 

Kiven pala "jonka yhtä sivua on hioskeltu 

(aseen tekele ?) ja hioimen kappale keltaista 

hietakiveä. 

L. kuin n:o 33. 

5 kvartsin -ja 3 muun kiven lastua, 2 pol 

tetun luun sirua ja saviastianpala, koristet 
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(36 tu sik-sak kulkevilla kampaviivoilla. 

L. ruudulta VI F 1-40 cm syvyydestä, 

ruudun S- puolelta. 

Kiven siru 1. ruudun_ VI F N- puolelta. 

Tasataltta, nelisivuinen, hyvin hiottu tasa- 

kantainen. 65, 37, 15 mm. 

L. n. 61 cm syvästä kulttuuri- 

maasta ruudulta VI G. Alempa- 

na oli vielä kerros tulipuriais- 

ta hietamaata, jossa oli joku astianpa 

la. 
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+)kumpikin luontai-
sia pikku kiviä, 2 käsihiointa keltaista hietakiveä, 'joista 

toisessa yksi pinta on epätasaisesti kou-

rulle hiottu, toisessa 2 vierekkäistä pinv 

taa jotka yhtyvät terävässä särmässä. Pi-

tuudet 66 ja 96 mm. 

L. kuin ed. numero, aivan likekkäin. 

10 pientä saviastianpalaa tavallista savea, 

kampaviivoilla koristetut. Reunapåloja 2 

yhteenliittyvää kappaletta, profiili 

Eräitä liitoskohta kappaleita. - Kva(tsin 

lastu. 

L. kuin n:o 38, ruudun S-osasta. 

N. 40 saviastianpalaa, enimmät pieniä, taval-

lista savea; koristetut kampaviivakoristeill a. 

- 4 kvartsinpalaa. 2 kappaletta hiotusta 

kiviaseesta. 

1. ruudun VI G N- puolelta. 
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Hiomalevvn kappale gneissiä, toinen lape hiukan 

notkolle kulutettu. 178, 126, 29 mm. 

L.ruudun VI H S- puolelta. Tällä ruu-

dulla ulottui kulttuurimaa 75 cm syvyy-

teen ja oli siinä alinna likaisen har-

maa kerros maata, jossa oli saviastian-

paloja. 

20-25 saviastianpalaa tavallista kampakera-

miikkaa, osaksi kampaviivoilla 

koristettuja. Yksi reunapala. 

L. kuin n:o 42. 

4 kvartsinpalaa, 4 muuta isketyn kivensir- 

paletta. 

L. kuin n:o 42, etupäässä ruudun E- o- 

sasta. 

Kovasin - muotoa, pieni, hyvin 

vahvasti kulutettu notkolle sivulta päin. 

55, 27, 9 mm. 

L. kdin n:o 44. 

Kvartsikuula,nakutuskivi. 73,70,77 
L. ruudun VI H N-puolelta syvältä. 

Hioimen kappale keltaista hietakiveä, ohut, 

kummaltakin puolelta hioskeltu, toiselta ko-

konaan. 65, 45, 10 mm. 

L. kuin n:o 46. 

N. 40 saviastianpalaa tavallista savea, 

verrattain paksuja, kampaviivoilla tai soi-

keilla kampaleimasimilla koristetut. 

L. etupäässä syvältä, enimmät 70 cm 

syvyydestä ruudulta VI H, sen N- puo- 

lelta. 
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49. Poltetun luu_n siru ja hiilenpalanen, 1. 

kuin n:o 48. 

Esineitä jotka A. M. Tallgren osti mat 

kallaan Lapualla kesällä 1914 yhteensä 

Smk. 3:- 

Tasataltta tumman likaisen väristä liusket 

ta, hyvin hiottu, kanta muodosteltu. Nelisi-

vuinen tasaisin sivuin. Kapenee hiukan kan-

nalle. 83, 29, 15 mm. 

L. v. 1913 peltoa äestäessään hietamaas 

ta Lapuan Haapakosken kylän Heikki Mä 

en talon ikkunan alta . Paikka on 11 

km Lapuan kirkolta E, joen W rannalla. 

Poikkikirves mustaa kiveä, hyvin hiottu, kan-

ta muodostettu. Nelisivuinen pyöristetyin 

särmin ja matalasti kupevin lape- ja kylki-

pinnoin. Terä osaksi pilaantunut. 80, 40, 

21 

L. kuin edellinen. 

Oikokirveen (?) kylkihalenriainm joka kannal-

takin on poikki, hyvin hiottu. Kapeat  kyl-

jet, kupevat lappeet. Sädekiviliusketta. 82, 

21, 25 mm. 

L. kuin edellinen. 

Katkelma (?) kiviaseesta, harmaata kiveä. 

Muoto Myöhemmin hioskeltu. 49, 50, 

17 mm.- L. kuin edellinen. 
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